



AJUNTAMENT DE POLLENÇA
(ILLES BALEARS)

**QUADRE DE CARACTERÍSTIQUES DE CONTRACTE MENOR PER PUBLICAR EN EL PERFIL
DEL CONTRACTANT I/O PER SOL·LICITAR OFERTES**

1	Núm. d'expedient	4522/2021
2	Descripció	Subministrament de material informàtic per a disposició de l'Ajuntament de Pollença.
3	Tipus de contracte	Obra Servei X Subministrament
4	Valor estimat	10.949,34 € sense IVA
5	Pressupost licitació	13.248,70 € amb IVA inclòs
6	Licitadors	Hi poden presentar ofertes les persones físiques i jurídiques amb capacitat per contractar amb l'Administració, d'acord amb el capítol II del llibre primer de la LCSP.
7	Acreditació solvència tècnica	N/A
8	Prestacions	Subministrament de material informàtic en bloc per a disposició de l'Ajuntament de Pollença. Consultar ANNEX I.
9	Criteris de selecció d'ofertes	Únic criteri: PREU a tant alçat . L'adjudicatari serà a la millor oferta respecte a la rebaixa de preu de la licitació. Les ofertes que superin el preu de licitació màxim, seran excloses del procediment.
10	Documentació a presentar	· Declaració responsable · Oferta econòmica
11	Duració del contracte	1 any des de la data d'adjudicació.
12	Termini i lloc de presentació d'ofertes	5 dies hàbils des de la publicació al Perfil del Contractant. Adreça electrònica: contractaciomenor@ajpollenca.net Indicar a l'assumpte: NUM EXP 4522/2021 L'oferta s'haurà d'enviar com a document adjunt i arxiu no editable (PDF) protegit amb contrasenya. Una vegada finalitzat el termini de presentació d'ofertes, s'haurà d'enviar la clau. Per a consultes relacionades, contactar a: 971.530.108 ext. 170
13	Advertència normativa als licitadors	En compliment de l'article 118.3 de la Llei 9/2017, de contractes del sector públic, no es podrà adjudicar el contracte a licitadors que s'hagin subscrit a altres contractes menors que individual o conjuntament -incloent aquest- superin l'import de 15.000 €, IVA exclòs, per contractes de serveis o subministraments o l'import de 40.000 € per a contractes d'obres.





AJUNTAMENT DE POLLENÇA
(ILLES BALEARS)

ANNEX I

	Quantitat	Preu unitari	Preu total
Cable HDMI	20	5,5	110
Adaptador Mini DisplayPort (Mini DP) to DisplayPort (DP)	10	10,5	105
USB 3.0 - 16GB	10	8	80
Cable categoria 5E UTP 5mts	15	1,5	22,5
Cable categoria 5E UTP 1mts	25	1,25	31,25
Cable categoria 5E UTP 2mts	50	1,25	62,5
Cable categoria 5E UTP 0,5mts	25	0,75	18,75
Connector RJ45, Cat.5e FTP	100	0,18	18
Ratolí Logitech - USB	20	8,9	178
Teclat Logitech - USB	20	12,5	250
Teclat Cherry KC 1000 SC	4	39	156
Lector de DNI Electrònic	5	15	75
RAM DDR3 - 4GB	6	30	180
RAM DDR4 - 4GB	12	34,8	417,6
Disc dur Kingston A400 SSD 240GB	5	36,5	182,5
Switch 8 Ports Gigabit	5	30	150
Switch 5 Ports Gigabit	10	20	200
Regleta corrent de 5 Tomas	4	7	28
Kit de destornilladors stanley imantats (Mecànic 6.5x45, 8x150, 3x75, 6.5x150, 5x100; Phillips PH0x60, PH1x75, PH2x45, PH2x 100, PH3x150)	1	35,85	35,85





AJUNTAMENT DE POLLENÇA
(ILLES BALEARS)

Micròfon inalàmbric per sala reunions, tipo eMeet OfficeCore M2	1	320	320
Càmera per sala reunions, tipo eMeet Nova HD	1	75	75
Cable de mini-jack a mini-jack 3m	3	3	9
Altaveus Trust Arys 2.0	5	41,25	206,25
Mini PC - Celeron, 4GB, 128SSD, W.10 Pro, Suport per a dues pantalles	10	335	3350
Mini PC - i3, 8GB, 256SSD, W.10 Pro, Suport per a dues pantalles	5	410	2050
Monitor de 23" LED IPS FullHD amb connexió HDMI i DP	10	165,25	1652,5
ReadyNAS 3138 amb 10TB	1	3285	3285
Total amb IVA		13.248,70 €	
Total sense IVA		10.949,34 €	

